ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1319/GDĐT-THCS Quận 7, ngày 30 tháng 10 năm 2020
V/v triển khai Thông tư số

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020
của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường THCS;
- Hiệu trưởng các trường PT nhiều cấp học (có cấp THCS).

Căn cứ công văn số 3512/GDĐT-TC ngày 22 tháng 10 năm 2020 của Sở
Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc triển khai Thông tư số
32/2020/TT-GDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai thực hiện Thông tư số 32/2020/TT-
BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo đến toàn thể
các cơ sở giáo dục trung học cơ sở trên địa bàn quận. Đề nghị thủ trưởng các
đơn vị nghiêm túc triển khai trong đội ngũ và tổ chức thực hiện, cập nhật đầy đủ
nội dung theo quy định hiện hành.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề phát sinh vướng mắc, đề nghị
các đơn vị thông tin về Phòng Giáo dục và Đào tạo để kịp thời tổng hợp báo cáo
Sở Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, Tổ THCS.

TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký và đóng dấu)

Ngô Xuân Đông